
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

  
GRAD OGULIN 

    GRADONAČELNIK
 

 
KLASA: 022-01/20-01/09 
URBROJ:  2133/02-01/1-20-1 

Ogulin, 04. ožujka 2020. 

 
 

 Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, br. 

25/13 i 85/15) i članka 42. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, br. 10/18, 

22/19 i 28/19- pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Ogulina, donosi 
 
 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje u Gradu Ogulinu 

 

 

I. 

 

Gordana Puškarić, bacc. javne uprave, viša referentica za protokol i odnose s javnošću u 

Stručnoj službi Grada Ogulina, imenuje se službenikom za informiranje Grada Ogulina. 

 

II. 

 

Službenik za informiranje obavlja poslove: 

 

1) redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne 

vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija,  

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 

informacijama. 

 

III. 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o utvrđivanju službenika za 

informacije, KLASA: 022-01/04-01/129, URBROJ: 2133/02-02-04-1 od dana 09. studenoga 

2004. godine.  

 

 



IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 Dalibor Domitrović, ing. 
 

 

 

 


